

Niels Kristensen Holding ApS
Østergårds Alle 201, 8362 Hørning

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 25 82 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Niels Emil Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Kristensen Holding ApS
Østergårds Alle 201
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 25 82 37

Stiftet: 26. november 2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Emil Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 20.279.825 kr. mod 665.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.125	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	19.515.450	680.000
Andre finansielle indtægter	1.009.390	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.170	-9.739
Resultat før skat	20.450.545	665.261
1 Skat af årets resultat	-170.720	0
Årets resultat	20.279.825	665.261
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	20.222.625	608.761
Disponeret i alt	20.279.825	665.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	800.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.082.304	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.082.304</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.490.794	0
Værdipapirer i alt	<u>16.490.794</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.375.259	61.740
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.948.357</u>	<u>61.740</u>
Aktiver i alt	<u>22.748.357</u>	<u>3.061.740</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.461.436	2.238.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>22.568.636</u>	<u>2.345.311</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	710.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>710.429</u>
Selskabsskat	170.720	0
Anden gæld	9.001	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.721</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.721</u>	<u>716.429</u>
Passiver i alt	<u>22.748.357</u>	<u>3.061.740</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.630.051	55.300	1.735.351
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	608.760	56.500	665.260
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.238.811	56.500	2.345.311
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.222.625	57.200	20.279.825
	50.000	22.461.436	57.200	22.568.636

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.720	0
	<u>170.720</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
Tilgang i årets løb	800.000	0
Afgang i årets løb	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800.000</u>	<u>3.000.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		16.490.794
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>842.999</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet investeringstilsagn på t.kr. 1.200 der forfalder i juli 2022.		